1、以 2019 年营业收入为基数，2020 年营业收入增长率

不低于 10%；

2、2020 年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润为正值。

第二个行权期

/解除限售期

公司需满足下列两个条件之一：

1、以 2019 年营业收入为基数，2021 年营业收入增长率

不低于 20%；

2、以 2020 年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润为基数，2021 年归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润增长率不低于 50%。

第三个行权期

/解除限售期

公司需满足下列两个条件之一：

1、以 2019 年营业收入为基数，2022 年营业收入增长率

不低于 30%；

2、以 2020 年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润为基数，2022 年归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润增长率不低于 100%。

预留授予的

股票期权/限制

性股票

第一个行权期

/解除限售期

公司需满足下列两个条件之一：

1、以 2019 年营业收入为基数，2021 年营业收入增长率

不低于 20%；

2、以 2020 年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润为基数，2021 年归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润增长率不低于 50%。

第二个行权期

/解除限售期

公司需满足下列两个条件之一：

1、以 2019 年营业收入为基数，2022 年营业收入增长率

不低于 30%；

2、以 2020 年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润为基数，2022 年归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润增长率不低于 100%。

经审计，公司 2020 年、2021 年、2022 年年度的营业收入和归属于上市公司

股东的扣除非经常性损益的净利润剔除本次及其他激励计划成本影响的数值均

未达到上述业绩考核目标。

因此，公司将对 2019 年股票期权与限制性股票激励计划中第一个、第二个、

第三个行权期及解除限售期均未达到对应考核年度的行权、解除限售条件的股票

期权与限制性股票予以注销、回购注销。本次注销及回购注销完成后，本激励计

划无剩余股票期权、限制性股票。

由于本次拟回购注销的限制性股票自完成股份登记后，公司未发生资本公积

金转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等情形，回购数量及

价格无需调整。

三、回购注销限制性股票前后股本结构变动情况表

因未达本激励计划解除限售条件而回购注销的限制性股票共计 5,170.84 万

股，若以上限制性股票回购注销完成后，公司股本变动情况为：

类别
变动前 减少 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件

流通股
98,639,974 8.60% 51,708,400 46,931,574 4.28%

无限售条件

流通股
1,048,454,558 91.40% 0 1,048,454,558 95.72%

总股本 1,147,094,532 100.00% 51,708,400 1,095,386,132 100.00%

注：以上股本变动情况以完成回购注销限制性股票后中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

四、本次注销对公司的影响

本次回购注销后，公司总股本将由1,147,094,532股减少为1,095,386,132

股，本次注销股票期权及回购并注销限制性股票事项不会对公司的财务状况和经

营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团

队将继续认真履行工作职责，为股东创造更大的价值。

五、独立董事的独立意见

经核查，独立董事认为：因本激励计划第一个、第二个、第三个行权期及解

除限售期均未达到对应考核年度的行权、解除限售条件，且部分激励对象已离职，

根据《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，公司决定注销本激励

计划首次授予股票期权 1,084.50 万份，回购注销首次授予限制性股票 4,932.30

万股，回购价格为 2.76 元/股，回购总金额为 13,613.148 万元加上人民银行同

期存款利息；注销本激励计划预留授予股票期权 79.51 万份，回购注销预留授予

限制性股票 238.54 万股，回购价格为 2.84 元/股，回购总金额为 677.4536 万元

加上人民银行同期存款利息，公司拟用于本次回购注销的资金为公司自有资金。

本次注销及回购注销完成后，本激励计划无剩余股票期权、限制性股票。本次注